הוא ישב שם בחדר הקהל והעתיק, ברקדקנות אופיינית, את תוכנו של הפנקס מראשו ועד סופו. זמן לא רב לאחר מכן עלה היילפרין לארץ ישראל ועמו ההעתקה שקיווה להוציא

בפנקס סיפורים מסעירים, הרשומים בלשון יבשה המגלה טפח ומסתירה טפח חיים. הנה, למשל, סיפורו של ר' פנחס השמש, שבערב ראש חודש אייר שנת תס"ב (1702) גנב דבר מה מתוך אחת התיבות שבבית הכנסת ומסר את שלל לידו קרובו ר' לייב: "וקיבל עונשו הר"ר לייב הנ"ל חרפות ובושות וקנסים, וכי דאי היה למתוח דין הקשה עליו יותר ויותר, אך שהוכרחנו להקל עליו מטעמים הכמוסים. וכדי להיות לו למזכרת עוון ציוו לרשום זאת זיכרון בספר" (עמ' 196).